
 

 

 

 

 

Uchwała nr XLVIII/528/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok 

 
Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 

grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami rady. 
 



 

Załącznik 

do Uchwały nr XLVIII/528/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Plan pracy 

 

Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok 

 

1. Planowanie i ocena realizacji zadań priorytetowych i powierzonych z zakresu 

bezpieczeństwa, zdrowia i pomocy społecznej. 

2. Opracowanie listy hierarchicznej zadań na podstawie analizy potrzeb dokonanej 

w oparciu o konsultacje z placówkami opieki zdrowotnej, jednostkami miejskimi, w tym 

z placówkami oświatowymi oraz innymi organizacjami (np. kluby seniora) w zakresie 

pomocy społecznej. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawie wnioskowania do organów Miasta, 

miejskich jednostek organizacyjnych w zakresie bezpieczeństwa, usług zdrowotnych oraz 

z zakresu pomocy społecznej. 

4. Podejmowanie działań w celu ułatwienia Radzie Dzielnicy VII współpracy z jednostkami 

miejskimi, placówkami opieki zdrowotnej, organizacjami społecznymi oraz placówkami 

oświaty i kultury w zakresie bezpieczeństwa, profilaktyki zdrowia i pomocy społecznej. 

5. Stałe uczestnictwo w posiedzeniach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 

działającego w ramach programu „Bezpieczny Kraków”. 

6. Stały kontakt z Policją i Strażą Miejską oraz Państwową Strażą Pożarną – wymiana 

informacji dotyczących bezpieczeństwa i zagrożeń na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

7. Współdziałanie z innymi komisjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 
 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 
 


